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Zalqcznik Nr 11 do Sprawozdania
z dnia 3 marca 2011 roku

rOstrzesz6w 
1 8.02. 201 1 r.

:

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY

Ostrzesz6w

ocKt tlbt2orl

Na podstawie art. 265, pkt. 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach
publicznych, (Dz. tJ. z 2009 r. NR 757, poz. 1240 ), w zalqczeniu przekazujE
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 2010 r. samorz4dowej
instytucji kultury

- Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.

Sprawozdanie sporzqdzono w ukladzie tabelaryeznym, tabela I - Przychody,
tabela 2 - Kosrty i wydatki. Ponizej zamieszczono informacje o stanie
nalezno6ci i zobowiqzah oraz posiadanych 6rodk6w na rachunkach
bankowych a takhe z wykonania zadan tj. realizacji kalendarza stalych
imprez oraz obchod6w 750 lecia Ostrzeszowa a takae zadah
inwestycyjnych.
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TABELA 1

PRZYCHODY - WYKONANIE NA DZIEN 31.12.2010 r.
I PLAN ROCZNY 2O1O

wykonanie
nlan

wykonanie
nlan

wykonanie
Plan

wykonanie
nlan

rodzaj
rrzvchodu

dom kultury
kinoteatr. klubl

przychody
zimnrezDK

Muzeum
i Baszta

razem

bilety
wstenu

92.776,49
93.000,-

14.090,65
14.000.-

4.67 5,70
4.700.-

111.542,98
1 I 1.700,-

dostarczanie
cienla

15.128,7 6
1 s. 100.-

15.t28.76
15. 100.-

najmy
I 5.961,99

16.600,-

23.432,79

22.000.-

't 't'7'',

7.000.-

46.566,67

45.600.-
UdptatnoSci u czestnik6w

pracowni,
warsztatfw

1.448,70

1.500.-

2.620,-

2.500.-

4.068,70

4.000.-

reklama
1460-

1.400.-

59.823,17

s9.000.-

61.283,77

60.400.-

wsp6lorganizacje
7 .107,49

9.500.-

3.278,r0

1.000,-

10.385,59

10.500.-
mari,e -sprzeda2

towar6w
6.376,97
7.000,-

2.030,24
2.000.-

8.407,11
9.000.-

marla -sprzeda2
wvrob6w

1.747 ,22
r.850.-

L747,22
1.8s0.-

slupy
n

8.301,89
8.200.-

8.301,89
8.200.-

usl. kawiarni
kinoteatru

6.768,7 5

7,000.-
6.768,75
7.000.-

inne uslugi 7 1)5 15

6.000.-
5.509,84
4.000"-

16.485,40
14.000.-

29.120,99
24.000.-

pozostale prrychody i koszty
operacyjne
i finansowe

9.081,04

9.000.-

17 .877,29

18.000.-

3.336,06

3.000.-

30.294,39

30.000.-
RAZEM PRZYCHOD

Z DZTAN,ALNOSCI
/ prrychodv wlasne/

173.284,85

t77.t50.-

r28.662,67

124.500.-

31.669,16

31.200.-

333.616,68

332.850.-
DOTACJA

PODMIOTOWA, w fvm:
1.085.870,
1.08s.870.

- dotacja na utrzyma. miej.
sm. orkiestrv detei 33.440.-

- dotacja na 750-lecia miasta
259.000.-

RAZEM
wykonanie 31.12.2010

i nlan 2010
t.419.486,68
t.418.720.-
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TABELA 2

KOSZTY I WYDATKI - PLAN ROCZNY 2OIO
I WYKONAI{IE NA DZIEN 3r.12.2010 r.

plan

wykonanie

muzeum
i baszta

plan

'konanie

plan

konanie

plan

konanie

plan

konanie
dom kult.
* kinotetr
+ klubv

realiz.rzecz
kalendarz

imnrez

koszty
pracowni
zainteres.

razem

materraly
i

37.600,-

37.226,99

74.000,-

75.704.45

42.000,-

41.745.52

7.400,-

7.113.34

161 .000,-

61 1qO 1q
uslugi

obce

2.900,-

2.858.10

81.000,-

81 .375.80

474.000,-

413.918.91

79.120,-

19.296.25

517.020,-

517.449 06

wynagrodzenia
92.000,-

91.930.21

28s.500,-

285.369.42

37.000,-

37.000.-

15.500,-

15.425.44

430.000,- 
i

42s.72s 07 I

Swiadczenia
na rzecz

pracownik.

22.200,-

20.201.27

67.500,-

67.687.14

7.000,-

6.976.48

4.300,- I l0.ooo,

l

4,066.39 | 98.931.)
wylazcly
rluZbowe

la

300.-

257 "8r

5.500.-

5.429.58

800,-

710,08

100.-

23.-

6.700,-

6.420 47
podatki

i
oplaty

100,-

7.85

15.300,-

15.245.88

22.700,-

22.693,26

2.000,-

2.049.6s

40 100 -

39.986.64

amorfyzacja
20.000,-

20.002.82

60.000,-

60.008.45

80.000,-

80.01r.27
wydatKl

remontowe

1.000,-

1.020.21

20.000,-

19.569.40

21.000,-

20.589.6r
przyrost

rezerwy - nagrody
iubileuszowe

5.900,-

5.7 54.97

77.700,-

17.264,90

22.900,-

23.019.87
Koszty utrzymania
miejsko gminnej
orkiestry detei

41.000,-

40.608.9s

41.000,-

40.608.9s
RAZEM plan 2010
i wykonanie

t79.900,-

179.260.12

666.900,-

668.263.97

523.500,-

523.034.25

49.420,-

47.974.07

1.418.720,-

r.418.532"41



Wydzielone w tabeli wykonane koszty remont6w, wystppuj4 w wykonaniu jako koszty
wgrodzajow i stanowiqzu?ycia materialow lub uslugi oU... W planowane i wykonane
koszty kalendarza rmprez domu kultury wliczono koszty 7S}-leiiaOstrzeszo*i ti.
259'000,- 21. Srodki na ich finansowanie zaprezentowano w tabeli przychod6w jako
wyodrgbnion4 czE6i dotacj i.
Stan naleznoSci na dzieh 31.12.2010 r. wynosi I 1.648, 40 zI, zas stan6rodk6w na
rachunku bankowym 10.369,91 zl.
Stan zobowiqzahna koniec okresu wynosi 33.Ig3,86 zl, w tyrn wyrnagalnych g,-zl
W zalqczniku I przedstawiono wykonanie zad,an inwestycyjnych i remontowych
aw zalqczniku 2 wykonanie kalendarzaimprez.
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INF.RMACJA o wyKoNANIU ,ADAN 
zalqcznrk I

INWESTYCYJNYCH I REMONTOWYCH
w 2010R.

I ' W ramach zadan inwestycyjnych 20I0r. zaplanowano i wykonano ponrLsze
zadanta

- modernizacja budynku kinoteatru 49.636,4g zl,
w tym:

- dalszy ci4g modernizacji zaplecza
scenicznego - garder6b i biur,

nagto$nienie saii klubowej,
- zakup:

- sceny na dziedziniec baszty 9.g03,67 zl,
- urzqdzenia powielaj4cego 1.581 ,0g zl,
- pianoli elektronicznej 3.812,- z+,
- zestawu nagloSnienia

i oSwietlenia 6,039,- zl,
- zestawu komputerowego 2.63I,15 zI,
- stolu mikserskiego 7.049,18 zl,
- oprogramowania komputerowego 955,59 zl

81.508,50 zl.

Zgodnie z planem finansowym 2010r., zadania te finansowano ze 6rodk6w
amortyzacyjnych w wysokoSci rocznej 80.0f \27 zl,

2. W ramach wydatk6w na reilronty bie2qce wydatkowano zgodnie zpTanern, kwotE
20.589,61 zl.



Zalqczniknr 2

Ostrzesz6w, 15 lutego 20Il r.

Ostrzeszowskiego Centrum Kultury
w 2010r.

Oryanizacja Finalu WOSP w Ostrzeszowie,
powoianie ostrzeszowskiego sztabu WOSP.

STYCZEI{

Po - kosztv:
koncerty, aukcja,

lw zll

85,90 przychody 0,-
loteria, p okazy s ztucznych o gni, ko ordynacj a,

1.

1.

LUTY

l. Akcja ,.Zims 2010" - koszty: 1.243,46 przychody 0,-
W czasie ferii zotganizowany zostal bal przebieraic6w, warsztaty plastycznych lzakonczone mini
wystawq/, zorganizowano turnieju gier Swietlicowych dla dzieci, Turniej bilardowy, pilkarzyki, dzialala
kawiarnia internetowa . zor ganrzowano przedstawienie edukacyj ne
Kinoteatr ,,Piast" dwa razy w tygodniu, w godzinach przedpoludniowych zaproponowano projekcje bajek
oraz film6w przygodowych dla dzieci i mlodziely, odbyly sig spotkania historyczne w muzeum - legendy
ostrzeszowskie.

MARZEC

Dni Sz.kol' n7 F, - koszty:
przychody r.902,21 ze 6rodk6w powiatu ostrzeszowskieso
powiatowym)
Celem imprezy byla edukacj a muzyczna, teatralna. plastyczn a, w zakresie tafica, kabaretu, wymiana
do6wiadczeri, promocja mlodych talent6w oraz popularyzacja dorobku artystycznego uczni6w szk6i
podstawowych, gimnazj6w i szk6i ponadgimnazjalnych miasta, gminy oraz powiatu ostrzeszowskiego.
Impreza pozwolila na zaprezentowanie zespol6w i solist6w szkolnych oraz innych tw6rc6w szerszemu
gronu publicznoSci. Impreza odbyla sig po raz 5. i pokazala, ze jej organizacjajest bardzo potrzebna, a
efekty pracy kulturalnej w szkolach s4 widoczne.

Z. oszty: 0,- przychody: 0,-
(rmpreza o zasiggu miejsko - gminnym i powiatowym -eliminacje)

Eliminacje pol?czone z otwartymi prezentacjami dla publicznoSci.Imprezatowarzyszyla Dniom Kultury
Szkolnej.

3. ogdlnopolskie Prezentacje Teatrulne - koszty: 0,- przychody: 0,-
(impreza o zasiggu miejsko - gminnym i powiatowym - eliminacje)

(impreza o

5.449,07
zasiggu



Elirninacje pol4czone z otwafiymi wystgpami dla publicznoSci. ImprezaTowanyszyla Dniom Kultury
Szkolnej.

4. Koncert z okazji I marca - koszty: 30,- przychody: 0,-
Odbyl sig koncert okolicznoSciowy podczas kt6rego zaprezentowaly sig dzieci i mlodzie7z pracowni
wokalnej OCK. Konceft cieszyl sig duzym zainteresowaniem.

KWIECIEN

l. llitstawa pisanek wielksnocnlch ,STROJIVE JAJO" -koszty: 727,13 przychody: 0,-

Konkurs i wystawa najciekawszychprac w kategoriach - laurka i kartka wielkanocna, pisanka, stroik.
Koncert organizowany dla uczni6w szk6l podstawowych i gimnazj6w z terenu powiatu ostrzeszowskiego.

MAJ

ie..M, i.ejq" koszty:0,- przychody: 0,-
(impreza integracyjna dla os6b niepelnosprawnych o zasiggu wojew6dzkim)

Wsp6lorgan izacj a impr ezy, pomo c w zakres ie sprzgtu, promo cj i, prowadzenie imprezy.

- koszty: 27.415,09 przychody:

OkolicznoSciowy montaz muzyczny, pomoc w organizacji mszy Sw. w intencji mieszkaric6w, koncert
muzyczny,,Jubileuszowa Maj6wka pod Basztq" - impreza plenerowa polqczona z koncertami r zabawa
pod gwiazdami. Gwiazd4 maj6wki byl zesp6l Gang Marcela, kt6ry zgromadzll duaq iloSi widz6w i
sluchaczv.

3. ,,Ostrzeszowski ldol" w rsmuch ,.Akcji loto,' koszty: 0,- przychody: 0,-
Etap eliminacyjny, prowadzony w szkolach powiatu ostrzeszowskiego, koordynacja OCK, przeprowadzenie
wystEp6w i konkurs6w - lipiec,sierpien.

4. wiato nki koszty: 0,- przychody: 0,-
Wsp6lorgan izacja przedsi gwzigcia,
zapr o szen, aftsze, p I akaty.

kt6rego organizatorem jest od 5 lat Przedszkole nr 1. Wydruk

CZERWIEC

l. Festvn RodzinnJt polqczony z Dniem Dziecks koszty: 2.924,57 przychody: 900,-
- programy rozrywkowe dla dzieci, atrakcje, konkursy, koncert i zabawataneczna dla doroslych

2. fubileuszowJt FesUtn z okuzii 750-lecia Ostrzesz,owo - / impreza trzJtdniowa/ koszty:
258.406,69 przychody: 49.355,21

)



Najwigksza impreza w roku, organizowanaw zwiqzku 27S}-leciem Ostrzeszowa. Wyst4pily podczas niej
gwiazdy polskiej estrady: kabaret OTTO, KOMBII, Budka Suflera oraz lokalni artySci, ktorzy mogli sig
pokaza( podczas tej wielkiej impreze. Koncerl przyci1gngly rekordow4 widownie i byly najwigkszym
wydarzenie m mtrzy cznym w historii miasta.

LIPIEC/ SIERPIEN

przychody: 2.620,-
Kolejna edycja pleneru malarskiego, kt6ry na stale wpisal sig w kalend,arz imprez. Plener prowadzi
wykladowca ASP w Poznaniu prof. T. Siwiriski. W plenerze uczestniczy\y osoby z terenu powiatu
ostrzeszowskiego oraz kilka os6b z r6znych czgsci Polski. W ramach pleneru wydany zostd. katalog prac
wykonanych w trakcie pleneru otaz zorganizowano wystawE poplenerow4 w Muzeum Regionalnym.
(impreza o zasiggu woj ew6dzkim)

Celem pleneru bylo:
- ukazanie pigkna najciekawszych zak4tk6w naszego miasta
- insptailanatur4 prowadz4ca do utrwalenia na pl6tnie pigkna ziemi ostrzeszowskiej
- rozbudzenie zainteresowari tw6rczvch

2. Akcjet Lato - koszty: 3.472,97 przychody:340,- (w tym srodki Powiatu
Ostrzeszowskiego 160 zt).

W ramach Akcji Lato zorganizowaliSmy zajEcia plastyczne o charakterze plenerowyh, festyny dla
dzieci, mlodzie?y oraz rodzin w ramach akcji idola. Imprezy mraly na celu przede wszystkim
zapewnienie atrakcyjnego wypoczynku letniego dzieci i mlodzieZy. W muzeum prowadzone byla szkola
mal e go ry c erua p olqczo na z m o 21 i wo S ciE pr zy mier zanra zb ro i ryce rs ki ej

- Ostrzeszowski ldol - impreza kulturalna mai4ca na celu zaktywizowanie dzieci i mlodziezy we
wszystkich dziedzinach ruchu afiystycznego, daje szanse mlodzieby pokazanra siq szerokiej
publicznoSci i pokazania wlasnych talent6w. Impreza polqczona z warsztatami interpretacyjno -
muzycznymi, tanecznymi i wokalnymi. Impreza z kaldym rokiem siE rozrasta i wzrasta liczba
uczestnik6w

3, Doz,vnki Gminne - Koszty:3.554,78,

) zoreanizowane zostaly Dozynki Gminne w zaj4czkach. wsp6lorganizacja.

WRZESIEN

Prace przygotowawcze do sezonu jesienno-zimowego, organizacjapracowni dzialaj4cych przy OCK.

1. - koszty: 43.997,50 pzychody:
Lmprezy.4 0 . 4 0 6,22 Wsp6lorgan izacj a i przygotowanie czg Sci artystycznej

PALDZIERNIK



l.
24.464,29

- Koszty: 32.518,76 przychody:

JuZ po taz 6 w ostrzeszowie odbyl sig Koncert muzyczny na najwyzs zym poziomre. Muzyka pol4czona zopowieSciami, dowcipami i anegdotami prowadz4cego spiawily, zebylo-to artystyczne wydarzenie roku. Wroku Jubileuszu 750-lecia ostrzeszowa impreza oauyru siE z duzy^ ,ot^u"hem na hali sporlowejGimnazjum nr 2 w ostrzeszowre, gdzie !\rystgpy obejrzalo ponad goo osob. w kooncercie wystapilygwiazdy opery wi ederiskiei .

LISTOPAD

koszty:36,-

2. Koncert Zoduszkowy 2 listonada. Koszty: 1.4g5,65

lo raz drugi zorganizowany zostal koncert w zaduszki, kt6ry spotkal sig z duzym zainteresowaniem i
b ar dzo ci eplym przyj gc iem o strzes zowski ej publ iczno S ci.

i Pqstoralek - koszty: 2.209,79
Koncert maj4cy na celu ukazanie pigkna kolgd i pastoratrek polskich. Koncert tradycyjnie spotkal sig z
bardzo du?ym zainteresowaniem ostrzeszowskiei publicrnos.i. W koncercie wyst4pilo ponad 50 solist6w
ze studiapiosenki OCK oraz Ch6r REX CANTORUM.

koszty: 1 1.351,87 przychody: 922,79 ze

Ponadto w trakcie roku realizowana byla inna dzialalnosd kulturalna nie
u*'glgdniunu * kul"ndu.tu ttuly"h i*p."r. Driulunia te zostalv uwzslednione w

^ 
vvJrn4zrq PfZeusl9wzl9c UUII w ZUIU r. a Jest to m.in. Kabaret Paranienormalni koszty 0,

I przychody 924 zl, Koncert DLem koszty I17.74 zl, przychody 300 zl, Koncerl Szczepanika
koszty 80 zl, przychody 300 21, KoncertT. Drozdy koszty AZt,S0 zl przychody 69i,62 zt,
Spektakl Klimakterium koszty 160 zl, przychody 2.354 zl, oraz rajd, pojazdow
zabytkowych, wyklad prof. j. Miodka, Koncert Sigit Band.

W ramach obchod6w Jubileuszu 750-lecia Ostrzes zowa zrealizowano r6wniez:
- Uroczysta Sesja Rady Miejskiej - koszty: 9.335,26
- Diecezj alny Przegl4d Ch6r6w - 491,29
- Jubileuszowe zawody narciarskie na BaLczynie- 3.000,-
- Festyn Jubileuszowy - 258.406,69
- Jubileuszowy Koncert Miejskiej Orkiestry Dgtej _ 13,53
- Krajowa wystawa Filatelistyczna ,,7s0lat ostrzeszowa,,- g.g0g.g9

GRUDZIEN

2. Lt.v. w yr ry | - 1,uu ez{) te cze n le czgs cl
drodk6w Powiatu Ostrzeszowskieso.

(rmprezao zasiggu powiatowym i miejsko- gminnym)



- Koszty og6lne realizacjr irnprez - 75.101,09
a w tym: - dodatkowe wynagrodzenia i pochodn e 35.267,_
- tablice reklamowe, banery, telebimy 9.737,02
- dokumentacja filmowa realizacji obchod6w - 2.500,-
- koszty material6w biurowych, przesylki, koszulki, vat nieodliczony itp. 3.869,07

Ponadto w Muzeum Regionalnym mialy miejsce wystawy zwi4zane z Jubileuszem 750-
lecia Ostrzeszowazakwotg 4.370,07 zlkt6re zostaly wl4czonew koszty Muzeum.

W zwi4zku z realizacj4 obchod6w uzyskano przychody w kwocie 49.355,21 zl w tym
Srodki powiatu 3.015 zl.

W ramach obchod6w Jubileuszu 750-lecia Ostrzeszowa zakupiono rohnego rodzaju
wydawnictwa i monety za kwotg 57 .984,76 zI, z czego uzyskan o maraE 2.030,24 zl, ktira,
przeznaczono na imprezy zwr4zane z obchodami Jubileuszu.

Szczeg6lowe om6wienie obchod6w 750-lecia w zawarto w Zal4czniku 2A.

L4czne koszfy dzialalnoSci kulturalnej w roku 2010 wyniosly 523.034,25 zl, za1
uzyskane przychody wyniosly 128.662,67 zl (w fym Srodki Powiatu Ostrzeszowskiego
6.000 zl)
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